Aşağıda birer dörtlüğü verilen bu iki şiirin yayımlanması destan kahramanı Köroğlu'ndan başka aynı adla bir tarihi şahsiyetin yaşamış olduğu fikrinin dayanağını oluşturmuştur.

Ahmet Kutsi Tecer'in bulup yayımladığı iki şiirden Özdemiroğlu Osman Paşa'nın İran seferine katılan (H. 985/M. 1577) Köroğlu adlı bir saz şairinin yaşadığı tespit edilmiştir. Köroğlu bu şiirlerden:

Osman Paşa eydür devletlü Hünkar

İnşallah Sultanım Şirvan bizümdür

Sen himmet eyle, inayet Allah'tan

Mürvet Ali'nindir, meydan bizümdür

dörtlüğü ile başlayanda Osman Paşa'nın Tebriz'i fethedişini (H. 992/M. 1584),

Köroğlu söyledi ise bu sözü

Felek toprağa düşürdü bu gül yüzü

Aldım Demirkapı ile Tebriz'i

Şarım teslim eylen Sultan Murad'a .

dörtlüğü ile biteninde ise Osman Paşa'nın Tebriz'de ölümünü (H. 993/M 1585) dile getirmiştir. (Güneş, 1996)

H.